
Deň vydania: 28.09.2022Dražby – dobrovoľní dražobníciObchodný vestník 186/2022

35 849 703IČO/ dátum narodeniaIV.

OR Okresný súd Bratislava I, oddiel: Sa, vložka číslo: 3070/BZapísanýIII.

Slovenská republikae) Štát

821 08d) PSČBratislavac) Názov obce

6b) Orientačné/súpisné číslo

Zelinárskaa) Názov ulice/verejného priestranstva

Sídlo/bydliskoII.

U9, a.s.Obchodné meno/meno a priezviskoI.

Označenie dražobníkaA.

13. 9. 2022Zo dňa

121/2022Oznámenie o dražbe číslo

(podľa § 19 zákona č. 527/2002 Z.z.)

Oznámenie o upustení od dobrovoľnej dražby

X074409

U9, a.s.

Označenie navrhovateľaB.

00 151 653IČO/ dátum narodeniaIV.

OR Okresný súd Bratislava I, oddiel: Sa, vložka číslo: 601/BZapísanýIII.

Slovenskoe) Štát

832 37d) PSČBratislavac) Názov obce

48b) Orientačné/súpisné číslo

Tomášikovaa) Názov ulice/verejného priestranstva

Sídlo/bydliskoII.

Slovenská sporiteľňa, a.s.Obchodné meno/meno a priezviskoI.1.

Predmet dražbyG.

prvá dražbaKolo dražbyF.

13:00Čas konania dražbyE.

31. 10. 2022Dátum konania dražbyD.

Notársky úrad JUDr. Rastislav Demeter, Tkáčska 6507/2, 080
01 Prešov

Miesto konania dražbyC.

PREDMET DRAŽBY – spoluvlastnícky podiel 1/1 

Základná špecifikácia :

Číslo LV :
8735

Okres: Bardejov
Obec: Bardejov
Katastrálne územie: Bardejov

Okresný úrad, katastrálny odbor :
Bardejov
 

Byt – spoluvlastnícky podiel 1/1 : 

Charakteristika (číslo bytu, 
vchodu, poschodia, adresa):

s.č. stavby:
(druh stavby: bytový dom, 
popis stavby: Bytovka)

Postavený na
parc. č.

Podiel priestoru na spoločných častiach a 
spoločných zariadeniach domu, na príslušenstve:

Byt č.19, vchod 22, 3.poschodie 609 1949 136/10000

      

Právny vzťah k pozemku parcelné číslo 1949 pod stavbou s.č. 609 je evidovaný na liste vlastníctva č. 9757

 

Predmet dražby sa draží v spoluvlastníckom podiele: 1/1

 

Predmet dražby sa draží tak ako stojí a leží.

1

Vydáva Ministerstvo spravodlivosti Slovenskej republiky podľa zákona č. 200/2011 Z. z. o Obchodnom vestníku
a o zmene a doplnení niektorých zákonov na svojom webovom sídle: www.justice.gov.sk



Deň vydania: 28.09.2022Dražby – dobrovoľní dražobníciObchodný vestník 186/2022

Dôvody upustenia od dražby:

Dražobník upustil od dražby v zmysle § 19 ods. 1 písm. b) zákona č. 527/2002 Z. z. o dobrovoľných dražbách 
v znení neskorších právnych predpisov.

2

Vydáva Ministerstvo spravodlivosti Slovenskej republiky podľa zákona č. 200/2011 Z. z. o Obchodnom vestníku
a o zmene a doplnení niektorých zákonov na svojom webovom sídle: www.justice.gov.sk


